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Avustushakemus maaseutuelinkeinojen kehittämiseen 
Kittilän kunnassa vuonna 2026

Tukien myöntämisessä huomioidaan de minimis -säännökset. Jos tuki kuuluu näiden 
säännösten piiriin, se myönnetään tapauskohtaisesti joko yleisen de minimis -asetuksen
(EU 2023/2831) tai maatalousalan de minimis -asetuksen (EU 1408/2013, muutoksineen)
mukaisesti. Vuonna 2026 rahoitusta ja avustuksia myönnetään hakijoille Kideve elinkeino-
palvelujen johtokunnan hyväksymien maaseutuelinkeinojen kehittämisohjeiden mukaisesti.

Tutustuthan ohjeisiin ja ehtoihin sekä tietosuojaselosteeseen ennen avustushakemuksen 
täyttämistä www.kideve.fi/yrityspalvelut/maaseutuelinkeinojen kehittäminen. Jos hakemuksen
liitteitä on useampi, numeroi ne. Merkitse myös haetun summan perään mihin liitteeseen se liittyy.
Kirjoita selite kulusta siihen kohtaan, johon haet avustusta. Merkitse haettava avustussumma 
euroina (alv 0%) ja liitteen numero.

Maaseutuelinkeinon harjoittajan kehittämistoimenpiteisiin suunnatut neuvonta- ja suunnittelu-
palvelut (ohje kohta 1)

Kurssit ja koulutustilaisuudet maaseutuyrittäjille (ohje kohta 2)

Metsäsuunnitelman teettämisen edistäminen (ohje kohta 3)

Osittain maksullisen lomittaja-avun edistäminen (ohje kohta 4)

Sijaisapu viljelijöiden ammatillisen koulutuksen edistämiseen (ohje kohta 5)

Lehmien ja kantavien hiehojen sorkkien hoito tuotanto-olosuhteita parantavien 
toimenpiteiden edistämiseen (ohje kohta 6)
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Peltojen peruskalkitus tuotanto-olosuhteita parantavien toimenpiteiden edistämiseen
(ohje kohta 6)

Muu kuin jokin yllämainituista, mikä?

Mille summalle avustusta haetaan, määrä yhteensä euroina alv 0%

Samaan käyttötarkoitukseen haetut muut avustukset kuluvan vuoden aikana

Ei ole haettu

Ei ole myönnetty

Haettu ja myönnetty

Jos samaan käyttötarkoitukseen on myönnetty muuta avustusta, kerro tässä mikä taho
on myöntänyt avustuksen ja minkä verran (euroina).

Harjoittaako yrityksenne taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen
tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Kyllä

Ei

Haen avustusta yksityishenkilönä

Onko yrityksenne saanut de minimis -tukea kolmen edellisen verovuoden aikana?

Kyllä

Ei

Haen avustusta yksityishenkilönä

Jos vastasit edelliseen kyllä, listaa saadut tuet (myöntäjä, päivämäärä, rahamäärä euroina):

Yrityksen nimi, toimiala ja toimialaluokka (Toimialaluokitus TOL 2025)
Linkki luokitukseen ohjeissa.
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Nimi, lähiosoite, postinumero ja-toimipaikka

Y-tunnus

Puhelinnumero ja sähköposti, jos eri kuin hakemuksen täyttäjän sähköpostiosoite.

Päätös toimitetaan avustuksen hakijalle

sähköpostitse

kirjeenä

IBAN tilinumero

Hakemuksen täyttäjän ja allekirjoittajan puhelinnumero ja sähköpostiosoite

Liitä hakemukseen kopiot maksetuista laskuista ja maksutositteista numeroituina / valtakirja
asiamiehelle tai toiselle henkilölle / suostumus metsäsuunnitelman tietojen luovuttamiseen /
 / lisätietoja tai muita tarvittavia dokumentteja.

Päivämäärä

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Avustushakemuksen liitteineen voi toimittaa sähköpostitse osoitteeseen kideve@kittila.fi
tai kirjeitse osoiteeseen Kittilän kunta, Kideve Elinkeinopalvelut, Valtatie 15, 99100 Kttilä.


